Skattning, Upplevd Delaktighet – SUD-1
Datum_________Namn_________________________

	MED FULL DELAKTIGHET MENAS ATT MAN
	MIN DELAKTIGHET ÄR: SÄTT EN RING RUNT LÄMPLIG SIFFRA
	SÄTT  EN RING RUNT 

LÄMPLIGT SVAR
	

	
	Inte/obetydligt begränsad/ej aktuell


	Lätt begränsad


	Måttligt begränsad

	Mycket begränsad


	Starkt/totalt begränsad
	Jag är tillfreds med min delaktighet
	Önskar stöd /hjälp för att förändra min delaktighet
	

	1. PERSONLIG VÅRD
	
	
	
	

	A. Sköter sin person och hygien på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	nej
	

	B. Införskaffar, lagar mat, äter och dricker, på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	C. Väljer kläder, klär på och av sig, på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	2.  förflyttning
	
	
	
	

	A. Förflyttar sig inomhus, på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	B. Förflyttar sig utomhus, på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	C. Förflyttar sig med privata fordon cykel, bil etc. på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	D. Förflyttar sig med offentliga transportmedel tåg, flyg, färdtjänst. etc. på det sätt och i den omfattning som man önskar   


	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	


	MED FULL DELAKTIGHET MENAS ATT MAN
	MIN DELAKTIGHET ÄR: SÄTT EN RING RUNT LÄMPLIG SIFFRA
	SÄTT  EN RING RUNT 

LÄMPLIGT SVAR
	

	
	Inte/obetydligt begränsad/ej aktuell
	Lätt begränsad


	Måttligt begärnsad


	Mycket begränsad


	Starkt/totalt begränsad
	Jag är tillfreds med min delaktighet
	Önskar stöd

/hjälp för att förändra min delaktighet
	

	3. informationsutbyte
	
	
	

	A. Uttrycker sig i tal och andra lyssnar, på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	nej
	

	B. Uttrycker sig i skrift, på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	C . Använder kommunikationsmedel som telefon, fax, data, på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	D. Använder icke verbalt informationsutbyte som tecken-, kroppsspråk, på det sätt och i den omfattning som man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	4. sociala relationer
	
	
	
	

	A. Har en relation till familj och släktingar, som är på det sätt och i den omfattning man önska
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	B. Har en intim relation, som är på det sätt 

och i den omfattning man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	C. Har en relation med vänner och bekanta, ’informell’ som är på det sätt och i den omfattning man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	D. Har en relation till hemtjänst, personlig assistent m.fl. ’formell’, som är på det sätt och i den 
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	


	MED FULL DELAKTIGHET MENAS ATT MAN
	MIN DELAKTIGHET ÄR: SÄTT EN RING RUNT LÄMPLIG SIFFRA
	SÄTT  EN RING RUNT 

LÄMPLIGT SVAR
	

	
	Inte/obetydligt begränsad/ej aktuell
	Lätt begränsad


	Måttligt begärnsad


	Mycket begränsad


	Starkt/totalt begränsad
	Jag är tillfreds med min delaktighet
	Önskar stöd

/hjälp för att förändra min delaktighet
	

	5.  Hemtillvaro och hjälp till andra
	
	
	
	

	Ombesörjer skötsel av bostad och dess ägodelar (städ och tvätt) samt familjemedlemmar, på det sätt och i den omfattning man önskar 
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	nej
	

	6. utbildning
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Har möjlighet till utbildning på alla nivåer även fort-,vidareutbildning och yrkesträning, på det sätt och i den omfattning man önskar 
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	7. arbete och anställning
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Har möjlighet att arbeta, på det sätt och i den omfattning man önskar 
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	8. ekonomi
	
	
	
	

	A. Sköter sina betalningar /transaktioner, på det sätt och i den omfattning man önskar 
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	B. Använder sin inkomst, på det sätt och i den omfattning man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	9. socialt liv och fritid
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A. Har möjlighet att delta i förenings-kultur-politiska- och andliga aktiviteter, på det sätt och i den omfattning man önskar 
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	

	B. Utövar sina fritidssysselsättningar, på det sätt och i den omfattning man önskar
	0
	1
	2
	3
	4
	Ja
	Nej
	Ja
	Nej
	


Summering och prioritering

Du har nu :

· tänkt till, och markerat hur du upplever din grad av delaktighet.
· tänkt till och markerat, om du är tillfreds med din delaktighet eller ej.

· tänkt till och markerat, om du vill ha stöd och hjälp för att förändra din delaktighet eller ej.

Nu vill vi att du väljer ut vilka 3 områden, som det känns viktigast för dig att förändra.

Jag vill helst förändra min delaktighet inom område :

1. Personlig vård

2. Förflyttning

3. Informationsutbyte

4. Sociala relationer

5. Hemtillvaro och Hjälp till andra

6. Utbildning

7. Arbete och anställning

8. Ekonomi

9. Socialt liv och fritid

Markera genom att ringa in den siffra som motsvarar de/de område/n där du helst önskar förändra din delaktighet (högst 3)

1
1
( Neurorehab Sävar (fd Björkgården) 



